
UCHWAŁA RADY MIASTA LUBAŃ 

NR XXXVIII/213/2009 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

w sprawie nadania nowej nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Nadaje się nową nazwę ulica Jagiellońska – odcinkowi drogi, która stanowi dojazd do nieruchomości 
od ulicy Słowackiego i Osiedla – Fabryczna. 

2. Przebieg ulicy oznaczono w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
PRZEWODNICZĄCA RADY 
 
MAŁGORZATA GRZESIAK 

  



Załącznik nr 1 do uchwały Rady 
Miasta Lubań nr XXXVIII/213/2009 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 

 

 

 

 
 


